
SEZNAM UDELEŽENCEV 

 

Delavnice se je udeleţilo 18 lokalnih deleţnikov iz 13 različnih organizacij. 

 

Tabela 1: Seznam udeleţencev delavnice in kontakti 

 

Št. IME IN PRIIMEK ORGANIZACIJA ELEKTRONSKA POŠTA 

1 Boštjan Škrlep Zavod za gozdove Slovenije, 
OE Kranj 

bostjan.skrlep@zgs.gov.si 

2 Blaţ Pišek Savske elektrarne Ljubljana blaz.pisek@sel.si 

3 Natalija Likar Koselj Savske elektrarne Ljubljana natalija.likar.koselj@sel.si 

4 Rada Rikanovič Geološki zavod Slovenije rada.rikanovic@geo-zs.si 

5 Katja Novak Občina Jesenice katja.novak@jesenice.si 

6 Sašo Oblak Občina Jesenice saso.oblak@jesenice.si 

7 Silvester Jeršič HESS doo silvester.jersic@teb.si 

8 Branka Lesnik Zavod za zdravstveno varstvo 
Kranj 

branka.zilic@zzv-kr.si 

9 Boštjan Jordan Zavod za zdravstveno varstvo 
Kranj 

bostjan.jordan@zzv-kr.si 

10 Romana Jeršič HESS doo romana.jersic@teb.si 

11 Mitja Kokal Urad za varnost in zaščito - 
MNZ 

mitja.kokal@policija.si 

12 Maja Brozovič Zavod za varstvo narave, OE 
Kranj 

maja.brozovic@zrsvn.si 

13 Franci Ribnikar Zavod za zdravstveno varstvo 
Kranj 

 

14 Rok Oblak Komunala Kranj roblak@komunala-kranj.si 

15 Roman Tomaš JEKO-IN Jesenice roman.tomas@jeko-in.si 

16 Miha Štular Kmetijsko-gozdarski zavod 
Kranj 

miha.stular@kr.kgzs.si 

17 Nataša Mori Nacionalni inštitut za biologijo natasa.mori@nib.si 

18 Tanja Menegalija Triglavski narodni park tanja.menegalija@tnp.gov.si 

 
 
Tabela 2: Seznam predavateljev in organizatorjev 

 

Št. IME IN PRIIMEK ORGANIZACIJA ELEKTRONSKA POŠTA 

1 mag.Mojca Dolinar ARSO, Urad za meteorologijo m.dolinar@gov.si 

2 Peter Frantar ARSO, Urad za hidrologijo peter.frantar@gov.si 

3 dr.Mitja Janţa Geološki zavod Slovenije mitja.janza@geo-zs.si 

4 dr.Irena Rejec-
Brancelj 

Ministrstvo za okolje in prostor irena.rejec-brancelj@gov.si 

5 Bojan Ţnidaršič Vitra info@vitra.si 

6 dr.Irena Bertoncelj Nacionalni inštitut za biologijo irena.bertoncelj@nib.si 

7 prof.dr.Anton 
Brancelj 

Nacionalni inštitut za biologijo anton.brancelj@nib.si 
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